
ZARZĄDZENIE NR 11/10  

STAROSTY ZAWIERCIAŃSKIEGO  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie Powiatu Zawierciańskiego

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 

175 z 2009 r., poz. 1362 z późn. zm.),

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2010 w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie Powiatu Zawierciańskiego: 1.w Ośrodku Usług Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 4 na kwotę: 2.800,00 zł. 2.w Ośrodku Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze 

Włodowskiej, ul. Żarecka 24 na kwotę: 2.561,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Starosta Zawierciański 

Ryszard Mach 

 

ID: IYKSY-YSSAC-KDGUL-DKRDS-AGKTI. Podpisany. Strona 1 / 1


